ПРОТОКОЛ № 15
 заседания ПК1  Технического Комитета № 140

Москва, on-line                                                                                      08 сентября 2022г.
Присутствовали:
Члены ТК: Союз предприятий зообизнеса (СПЗ): Колчанова Т.И., генеральный директор, председатель ТК; Шевчук Т.Ю., ответственный секретарь ТК; Борисов Ф.А. АПК, Кордакова Е. АПК, Колкина Э. «Нестле»,Вепринцева Татьяна, Полканова Ирина, Шеверницкая Ольга, Кузмичева А., Бернадская Е., Кодомцева Е., Никифоров А.,Никифорова А.,Шеверницкая О., Сулин А., Купляускас Е., Имангулов Р.Ш., Левцова О.
Повестка заседания:
1. [bookmark: _GoBack]Обсуждение окончательной редакции проекта Изменений №1  ГОСТ Р 55984-2014 «Корма для непродуктивных животных. Маркировка»
Решили:

8 сентября в режиме телеконференции состоялось итоговое обсуждение в ТК 140 для согласования финальной редакции проекта изменений в ГОСТ Р 55984-2014 «Корма для непродуктивных животных. Маркировка» (далее -ГОСТ), в ходе которого участники решили:

1. Согласовать изменения в ГОСТ согласно итогам обсуждения;
-ТК 140 подготовить сводку предложений и замечаний к проекту изменений в ГОСТ и направить ее в Россельхознадзор;
2. Провести голосование членов ТК 140 в установленном порядке

Председатель ТК140				                                         Т.И.Колчанова

Ответственный секретарь ТК 140:					Т.Ю.Шевчук